
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0% •  Of .2020 №  с£ /<F
с. Красногорское

Об установлении публичного сервитута в 
отношении земельны х участков с кадастро
выми номерами 22:20:050001:2033 и 
22:20:050001:2077

На основании ходатайства М инистерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Алтайского края о принятии решения об установлении пуб
личного сервитута, в соответствии со ст. 39.37,39.43 Земельного кодекса, ст. 47 Устава 
муниципального образования Красногорский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях строительства линейного объекта «Распределительный газопровод вы
сокого давления до с. Усть-Иша Красногорского района Алтайского края» установить 
публичный сервитут в отношении земельных участков расположенных по адресу:

- Алтайский край, Красногорский район, участок расположен примерно в 6 км по 
направлению на юго-восток от с. Усть-Иша, кадастровый номер 22:20:050001:2033;

- Алтайский край, Красногорский район, участок расположен примерно в 500 м на 
запад от с. Усть-Иша, кадастровый номер 22:20:050001:2077.

2. Утвердить границы публичного сервитута на кадастровом плане территории, 
общей площадью 2155 кв.м.

3. Срок установления публичного сервитута 10 (десять) лет.
4. Определить обладателем публичного сервитута Министерство строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края ОГРН 1132225020377, ИНН 
2225145249, адрес: Алтайский край, г. Барнаул, просп. Ленина, 7.

5. Обладатель публичного сервитута обязан привести земельный участок в 
состояние, пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного 
использования, в течении трех месяцев с момента завершения размещения линейного 
объекта «Распределительный газопровод высокого давления до с. Усть-Иша 
Красногорского района Алтайского края».

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте 
Администрации Красногорского района в сети интернет и опубликованию в районной 
газете «Восход».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председате-


